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Sörmlands läns kommuner och Region Sörmland startade utvecklingsarbetet Till-
sammans för barnens bästa i Sörmland 2021. Målbilden för arbetet är att alla barn 
i Sörmland ska ges möjligheter till god fysisk och psykisk hälsa genom en god och 
trygg uppväxt utifrån varje barns behov. Samverkan ska ske med ett helhetsper-
spektiv kring barnens bästa.    

Samtliga kommuner och Region Sörmland har antagit målbilden för utvecklingsarbetet.

Aktuellt 
Första månaderna av implementeringsarbetet har kickat igång
Information och workshops har genomförts i flera kommuner och inom regionen i samverkan mellan 
olika verksamheter, till exempel skola och socialtjänst. Att samverka från början kan ge positiva effekter 
på fortsatt arbete och samarbete framåt. . 

Inspireras av Katrineholm
Katrineholms kommun tog tidigt ett helhetsgrepp i implementeringsarbetet på lokal nivå. Engagerade 
chefer och rektorer från förskola och skola, samt chefer och medarbetare inom socialtjänst och elevhälsa 
har fått information om modellen samt haft workshops kring verktyget barnets bästa- hjulet. Vidare pla-
nering för det fortsatta gemensamma arbetet i Katrineholm är nu i full gång! 

Följeforskning 
Som meddelat i tidigare nyhetsbrev arbetade följeforskarna Lina Larsson och Osman Aytar med del-
rapport tre kring piloternas arbete i Tillsammans för barnens bästa i Sörmland. Delrapporten finns nu i 
lång- och kortversion på www.fou.sormland.se.

Save the date: Frukostwebbinarium
Den 23 maj klockan 07:30-08:30 anordnas ett Webbinarium med syfte att sprida information om sam-
verkansmodellen. Webbinarium är öppet och ingen anmälan krävs, anslut dig via denna länk. 

Karta & kompass – långtidsstudie av barns och ungas hälsa i Sörmland
Karta och kompass är en kartläggning och långtidsstudie av barns och ungas hälsa i Sörmland som syf-
tar till att få bättre kunskap, samt möjlighet att kunna följa och analysera utvecklingen över tid. Arbetet 
leds av två forskningsledare på FoU i Sörmland. 
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https://www.fou.sormland.se/materialpublicerat/rapporter/rapporter-2020-2023/tillsammans-for-barnens-basta-foljeforskning/
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>Läs mer om utvecklingsarbetet 

Projektet går in i en ny och spännande fas under våren;  
datainsamlingen. Vissa kommuner har valt att ta stöd av FoU 
i datauttaget, medan andra har hittat egna lösningar. Projekt-
gruppen ser fram emot att under hösten återkoppla och föra 
dialog med verksamheterna – både kring processen och de 
insikter som databasen kan bidra med. >Läs mer 

Metodstöd
Bildstöd till barnets bästa- hjulet! 
Bildstöd och samtalskartor till varje tårtbit i barnens bästa- 
hjulet har nu publicerats på samverkanswebben.

Informations- och utbildningsmaterial
Informations- och utbildningsmaterial finns nu publicerat på 
samverkanswebben för alla att hämta hem, bland annat: 

•	 Presentationsmaterial – Färdigt pre-
sentationsmaterial med tillhörande 
anteckningar i PowerPoint, format 
för dig som vill hålla information om 
samverkansmodellen eller en fördju-
pad presentation om barnets bästa- 
hjulet. 

•	 Barnets bästa-hjulet – Hjulet finns i PDF- och PNG- format 
på svenska samt i PNG- material på språken: engelska, 
somaliska och arabiska. Fler språk är även på gång.  Det 
finns även dokumentationsmaterial och stödmaterial att 
ta del av som ett stöd i arbetet. 

•	 Övningsmaterial – Flera olika övningsmaterial är skapade 
för att praktisera och diskutera de olika delarna i model-
len. Det du bland annat kan ta del av är Case, mingelkort 
och samverkansbingo.

Följ processen
Från och med 2025 publiceras statusrapporter och minnes- 
anteckningar från styrgruppsmöten på samverkanswebben. 
Klicka här för att följa processen. 

Hitta till vår sida på samverkanswebben
Du hittar till sidan genom att  
klicka här eller följa QR-koden. Vi önskar er alla en fantastisk vår! 

Nettan Candolf & Malin Sjöqvist
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